1 /2DE-DigiTraceRAYSTATEX0304-DS-DOC2210 Rev1
RAYSTAT-EX-03 und RAYSTAT-EX-04
ElEktronischE thErmostatE mit anlEgE- odEr
UmgEbUngstEmpEratUrfühlEr
Diese elektronischen Thermostate können zur
Temperatursteuerung von elektrischen Beheizungen
eingesetzt werden.
Die Betriebsspannung ist wählbar und kann auf AC 110

Mittenabstand 110 x 140 mm)
bESTELLINfORMATIONEN
Bestellbezeichnung RAYSTAT-EX-03 RAYSTAT-EX-04
Bestellnummer (Gewicht) 333472-000 (3.0 kg) 462834-000 (3.1 kg)
160
90
160
3
110
140
160
140
110
52
5
90
160 110
0
160
90
160
3
110
140
160
140
110
52
5
90
160 110
0
*
230 V / 50 Hz
N
PE
L1
max.
16 A/C
1 2 3 126 98754
RAYST AT-EX-03/04
Pt 100
NO C NC CNO
1 2 3 126 98754
RAYST AT-EX-03/04
Pt 100
NO C NC CNO
N
PE
L1
max.
16 A/C
400 V / 50 Hz
L2
L3